SUBJEKTTI: OLYMPIA-LABORATOR SHPK
NIPT: M11727501C

Tirane, me 29/06 /2021

VENDIM I ORTAKUT TE VETEM TE SHOQERISE

Sot me date 29.06.2021, u mblodh asambleja e pergjithshme e shogerise OLYMPIA-
LABORATOR SHPK ¢ rregjistruar prane Organeve Tatimore me Nipt M11727501C me
pranine e ortakut te vetem te shogerise Z.Avni Haruni dhe mori ne shqyrtim keto ceshtje:

1. Ndryshimin e Emrit te Subjektit
Emri i subjektit Ishte OL YMPIA LABORATOR

Emri i subjektit Behet : GO-LAB

VENDOSI:

1. Ndryshimin ¢ Emrit te Subjektit
Emri i subjektit Ishte OLYMPIA LABORATOR

Emri i subjektit Behet : GO-LAB




